sjednané či obvyklé údaje.

14. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální 
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění.

III.
Cena

1. Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 4.472.450,- Kč (slovy: čtyři milióny čtyři sta 
sedmdesát dva tisíc čtyři sta padesát korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude 
připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 
1 Smlouvy.

2. Ceny uvedené v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a 
obsahují veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.